2020年 3月 27日

各 位

会 社 名  株式会社ナフコ

代表者名  代表取締役社長 石田 卓巳

（コード：2790  JASDAQ）

問合せ先       経理部長 小林 数臣

（TEL．093－521－7030）

株主優待制度のギフト券の種類についてのお知らせ

当社は、2020年 3月 27日開催の取締役会において、下記のとおり、2019 年 11月 8日に

お知らせした株主優待制度の導入に係るギフト券の種類を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

1.株主優待制度の内容

（1）ギフト券の種類： UC ギフト券

（2）対象となる株主様

 毎年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載された当社株式 1 単元（100 株）以上を保有されている

株主様を対象といたします。

（3）株主優待の内容

保有株式数 優待内容

100 株以上 500 株未満 UC ギフト券 1,000 円分

500 株以上 1,000 株未満 UC ギフト券 3,000 円分

1,000 株以上 UC ギフト券 5,000 円分

（4）贈呈の時期

 毎年、6 月下旬頃の発送を予定しております。

2.株主優待制度の開始時期

2020 年 3 月 31 日現在の当社株主名簿に記載された当社株式 1 単元（100 株）以上を保有され

ている株主様を対象に開始いたします。

以 上